Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Утянская средняя общеобразовательная школа»

Красногвардейского района

Белгородской области

ПРИКАЗ

«28» августа 2024 г.                                                                  № 92
О  создании  комиссии   по приемке продуктов

питания в 2024-2025 учебном году.

   На основании положения о приемочной комиссии и проведения экспертизы с целью выполнения требований контракта на поставку продуктов питания, приема товара, контроля количества, качества и безопасности поставляемого товара приказываю:

      1.Содать  комиссию по приемке продуктов питания в составе:

- председатель:  Бурминов Ю.А.- директор школы,

- заместитель председателя: Надобных Е.И. – заместитель директора,

-  члены комиссии: Скорых И.И. – повар,

                                 Гадяцкий А.И. – завхоз;

                                 Бурминова З.П. – председатель ПК.

   2. Приемочной комиссии:

- руководствоваться в своей деятельности Порядком приемки продуктов питания по контрактам, заключаемым образовательной организацией,

- осуществлять прием пищевых продуктов и продовольственного сырья при наличии соответствующих документов, подтверждающих их качество и безопасность, а также принадлежность к определенной партии пищевых продуктов в соответствии с законодательством РФ;

- осуществлять приемку товара с обязательным составлением акта приема товара и акта приема-передачи товара.

   4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы                         Ю.А. Бурминов

     С приказом ознакомлены:

	№
	Фамилия
	Дата
	Подпись

	1.
	Надобных Е.И.
	28.08.2024

	2.
	Бурминова З.П.
	28.08.2024

	3.
	Гадяцкий А.И.
	28.08.2024

	4.
	Скорых И.И.
	28.08.2024